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IUHVADno-2023-1161
Uuteen virkaan siirtymisen vaikutus tehtäväkohtaiseen palkkaan

Valmistelu ja lisätiedot: Carita Schröder, vastuualuejohtaja, terveyspalvelut, carita.
schroder(at)itauusimaa.fi

 

Hyvinvointialue yhtenäistää ylihammaslääkäreiden tehtäväkohtaisia palkkoja. Asian 
tiimoilta Laura Saarioinen kutsuttiin yhteistoimintalain mukaiseen neuvotteluun. 
Kutsu tilaisuuteen lähetettiin asianomaiselle 12.4.2023 ja neuvottelu pidettiin 
24.4.2023. Asianomainen ja Jukon pääluottamus osallistuivat tilaisuuteen. 
Tilaisuudesta laadittiin pöytäkirja, jonka kaikki läsnäolleet allekirjoittivat.

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen käynnistyttyä Loviisan kaupungin johtavan hammaslääkärin virka 
lakkasi olemasta. Hyvinvointialueelle perustettiin kolme ylihammaslääkärin virkaa. 
Laura Saarioisen nimike muutettiin 19.1.2023 lähtien ylihammaslääkäriksi. Samalla 
laajennettiin hänen viranhoitovelvollisuutensa kattamaan Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen itäinen alue. Laura Saarioisen tehtäväkohtainen palkka tuli muuttaa 
vastaamaan ylihammaslääkärin palkkaa, 6962,35 euroa/ kuukausi. Johtavana 
lääkärinä Lauran tehtäväkohtainen palkka oli 7201,72 euroa/ kuukausi. Samalla Laura 
Saarioiselle esitettiin kompensaationa 800 euroa/ kuukausi korvaamaan lisääntyvistä 
hallinnollisista päivistä johtuvaa toimenpidepalkkioiden vähenemistä. 

Neuvottelu päättyi erimielisenä. Asianomainen ja kokoukseen osallistunut 
pääluottamusmies eivät nähneet perusteita palkan muuttamiselle. Heidän 
näkemyksensä on, että vaikka nimike on muuttunut, tehtävät ovat pysyneet samoin, 
jopa vaikeutuneet alueen muuttumisen myötä. Tosiasialliset ansiot eivät saa laskea. 

Työnantajan näkökulmasta palkkaus tulee muuttaa hyvinvointialueen tva-järjestelmän 
mukaiseksi. Työnantaja katsoo, että työn vaativuus on pienentynyt, koska osa 
sellaisista vastuista, jotka aiemmin kuuluivat Loviisan kaupungin johtavalle 
hammaslääkärille, ovat nyt hyvinvointialueen hallintosäännön mukaisesti 
tulosyksikköpäällikön vastuulla.

Päätös
Ylihammaslääkäri Laura Saarioisen tehtäväkohtainen palkka muutetaan vastaamaan 
hyvinvointialueen tva-järjestelmän mukaisesti 1.6.2023 alkaen 6962,35 euroa
/kuukausi. Kompensaatiota 800 euroa/ kuukausi aletaan maksaa samasta 
päivämäärästä.

 

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

 

Tiedoksi
Asianosaiset, suun terveydenhuollon tulosyksikköpäällikkö, sosiaali- ja terveysjohtaja, 
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palkkatoimisto, henkilöstötoimisto, palveluiden järjestäminen -lautakunta

Allekirjoitus

Carita Schröder, vastuualuejohtaja, terveyspalvelut
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Oikaisuvaatimus
§ 63

Oikaisuvaatimusohje
Hyvinvointialuelaki 139 §.

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ( ), sekäasianosainen
hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika                                                                                  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Itä-Uudenmaan aluehallitus ja 
lautakunnat sekä niiden jaoston ja alaisen viranomaisen päätöksestä asianomaiselle 
toimielimelle.

Oikaisuvaatimus toimitetaan kirjaamoon.

Yhteystiedot, posti- ja käyntiosoite:

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamo

WSOY-talo, Mannerheiminkatu 20 K 3 krs, 06100 Porvoo

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)itauusimaa.fi
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan 
aluehallituksen kirjaamosta.
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